ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA DE ANCHIETA
 CNPJ 27.142.694/0001-58

Rodovia do Sol, Km 21,5, nº 1620 - Vila Residencial Samarco - Anchieta - Espírito Santo - CEP 29230-000
Tel.: (28) 3536-3579 - E-mail: gabinete@anchieta.es.gov.br

Anchieta, 12 de agosto de 2024.

OFÍCIO GAB. PREF. Nº 0112/2024

Assunto: Resposta ao Ofício PRO nº 436/2024 – Requerimento nº 178/2024 –

Convocação do Senhor Sandro Azevedo Alphoim, a fim de prestar

esclarecimento acerca do “termo de contrato administrativo” celebrado entre a

Secretaria Municipal e a empresa CMS Consultoria.

Prezado,

Em resposta ao Ofício PRO nº 436/2024, que encaminha o

Requerimento nº 178/2024 que trata de Convocação do Senhor Sandro

Azevedo Alphoim, a fim de prestar esclarecimento acerca do “termo de contrato

administrativo” celebrado entre a Secretaria Municipal e a empresa CMS

Consultoria.

Informo que o referido servidor está em gozo de férias, no período de

05/08/2024 à 03/09/2024 e 04/092024 à 03/10/2024, referente aos períodos

aquisitivo  de 01/08/2020 à 31/07/2021 e 01/08/2021 à 31/07/2022, conforme

requerido via protocolo administrativo digital nº 15.704/2024, cujo protocolo foi

autuado na data de 20.06.2024.

Diante do exposto acima, informamos que o Senhor Sandro Azevedo

Alphoim não poderá comparecer na data solicitada, todavia, após o retorno do

gozo das suas férias o mesmo poderá atender a convocação do Nobre

Vereador, conforme nova data sugerida por esta casa de lei.

Sem mais para o momento, apresento meu protesto de estima e

consideração.

Respeitosamente,

Fabrício Petri

Prefeito de Anchieta

A CAMÂRA MUNICIPAL DE ANCHIETA

SENHOR RENAN DE OLIVEIRA ELFINO

		2024-08-12T11:35:37-0300
	FABRICIO PETRI:08013424731